

ZGK-0330-1-2021

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: „Dostawy paliw płynnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wałczu”.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami :

PYTANIE 1:

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany, w sytuacji opisanej powyżej.

PYTANIE 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych

.Z uwagi na termin składania ofert w II połowie grudnia Wykonawca informuje, iż realizacja zamówienia od 01.01.2022 r. i wydanie kart do tego czasu nie będzie możliwe. Karty będą wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na portalu - zgodnie z powyższym w ciągu do 7 dni roboczych od ich zamówienia.

Odpowiedz :

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie dokonywania płatności bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych lecz nie akceptuje aby karty były wydane w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty(utrata, zmiana danych i itp.).

PYTANIE 3:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?
Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożenie oferty przez Wykonawcę.

Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu.

Odpowiedz :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.


Dyrektor
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Wałcu
mgr Piotr Borowiec